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Årsmötet (i sammandrag) 

Årsmötet 2023 hölls den 29:e november på Gillberga och besöktes av 26 st. intresserade medlemmar. 
 
Valberedningen 
Styrelsen har liksom föregående åren agerat i stället för valberedning och direkt tillfrågat personer med 
förtroendeuppdrag att ställa upp för omval eller tillfrågat nya personer att ställa upp för nyval samt ställt 
öppna frågor om intresse under årsmötet. Förfarandet godkändes även i år av årsmötet. 
 
Ny kassör 
Vi har faktiskt lyckats fått en ny kassör i klubben. Hon heter Virpi Lahdenperä, anmälde sig som frivillig 
till posten under årsmötet då vi efterlyste en ny kassör under detta för att ersätta den kassör som 
uteslöts ur styrelsen i mitten på september p g a oegentligheter med klubbens medel. Välkommen Virpi! 
 
Ny funktion invald som ordinarie ledamot i styrelsen 
Posten som medlemssekreterare och ansvarig för medlemsregistret ingår som ordinarie 
styrelseledamot istället för som tidigare endast som styrelsesuppleant efter årsmötesbeslut då det är 
viktigt att få en kontinuitet i arbetet med medlemsregistret och utfärdandet av alla årskort. Hans-Olof 
Larsson valdes därmed in som ordinarie ledamot på 2 år i SAFK styrelse. 
  
Ny suppleant i styrelsen 
Som ny suppleant i styrelsen ersättande Hans-Olof Larsson som suppleant valdes Tord Eriksson. Vi 
välkomnar Tord! 
 
Årsmötesbeslut om prisändringar för alla sjöarna samt ändring av fiskeregler för Malmsjön                            
Acksjöarna: Årskorten höjs till 2200 kr. Inklusive medlemsavgift blir det därmed 2500: - för ett årskort    
                    Dagkortet höjs till 230 kr.  
Malmsjön:   Årskorten höjs till 1000 kr. Inklusive medlemsavgift blir kostnaden 1300: - för årskortet.    
                    Dagkortet höjs till 170: -. 
Måsnaren:   Årskorten höjs till 150 kr. Inklusive medlemsavgift blir kostnaden då 450: - för årskortet.     
                    Dagkortet höjs till 75 kr 
        Båtplats höjs till 700 kr. Inklusive medlemsavgift och årskort blir totala priset 1150:- för båtplatsen.  
        Båt+båtplats höjs till 1300 kr. Inkl. medlemsavgift och årskort blir då priset 1750:- för båt+båtplats. 
                     
Orsaken till prishöjningarna är att klubben behöver täcka upp för de kostnadsökningar som skett under 
åren för fisk, transporter och inköp av material som behövs för skötsel och underhåll. 
 
Ändring av fiskeregel i Malmsjön:  Powerbait och andra konstgjorda doftbeten blir inte tillåtna att 
använda från 2024. Orsaken är att denna typ av beten skadar både fisk och fåglar och djurliv som får i 
sig detta samt försvårar möjligheten till återutsättning av fisk. 
 
Ekonomidelen blev inte så bra i år 
Strax efter ordinarie styrelsemötet i september fick klubben en kopia på en polisanmälan om 
förskingring av klubbens medel. I den framgår att dåvarande kassören polisanmält sig själv och enligt 
den hade förskingringen av klubbens medel pågått mellan 2017 – till 31/8 2023 när anmälan gjordes. 
Klubben gjorde i sin tur också en polisanmälan med anledning av detta. Kassören uteslöts på det första 
extra styrelsemöte som hölls den 26 september från styrelsen och spärrades från att hantera klubbens 
konton hos banken. Andra behörigheter som till medlemsregister och bokföringssystemet spärrades 
också. Kontoutdrag beställdes från banken i väntan på att ordföranden skulle få direkt access till 
klubbens bankkonto. Utdragen från bankkontot som begärdes ut från banken visar att det mesta av de 
medel vi trodde klubben hade var borta och att de ekonomiska sammanställningar vi fått från kassören 
inte har stämt. Utdragen visar att flera insättningar från klubben gjorts till f.d kassörens eget bankkonto. 
Ordförande övertog rättigheterna att hantera klubbens konto och tillgångar och har sedan skött fakturor 
och betalningar fram till årsmötet där vi lyckades få fatt i en ny kassör. 
Resultatet efter verksamhetsåret 2022–2023 blev totalt ynkliga +4164 kr för året samt ett eget kapital på 
- 87417 kr. Negativa egna kapitalet beroende på en stor faktura från Gustava lax som vi lyckats dela 
upp för senare betalning samt ett personligt lån till klubben från Roger Tolstoy för att betala en stor 
faktura för Malmsjön.  
Dessa extraordinära åtgärder blev vi tvingade att göra för att kortsiktigt rädda klubben pga den 
ekonomiska situation vi hamnat. Allt vi hade på plusgirot i slutet av september månad var 46000:- när 
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det borde ha funnits flera hundra tusen innestående. Den sista planerade isättningen i Acksjöarna i 
oktober ställdes in. Dessvärre hann vi inte stoppa den extra isättningen inför Malmsjödagen i september 
vilket renderade i en faktura på 60 000:-. Styrelsen beslöt också att stoppa utbetalningarna av de fasta 
kostnadsersättningar till förtroendevalda det kommande budgetåret. 
Ett hårt arbete har pågått sedan mitten på september med att gå igenom och balansera upp innehavda 
medel, beräknade inbetalningar gentemot de faktiska fakturorna som skulle betalas för att överleva 
kortsiktigt.  Arbete har pågått under en stor del av hösten med att gå tillbaka i bokföring och jämföra mot 
vad som registrerats på bankkontot för att ge en sammanställning på hur mycket som försvunnit av 
klubbens medel som vi vill kunna kräva tillbaka vid en fällande dom i rätten. Men det kommer att ta tid 
eftersom varken utredare eller åklagare ännu är tillsatta i ärendet. Nästa steg i processen för klubbens 
fortlevnad blev att jobba fram en budget som innebär att klubben kan överleva långsiktigt och börja 
återuppbygga den ekonomiska buffert som behövs som ryggrad. 
Implementerat är nu också att utöver rätten att utföra transaktioner på klubben konto för ordföranden 
och nye kassören (dessa två har teckningsrätt var för sig enligt stadgarna) så innehar även 2 personer i 
styrelsen (vice ordförande och medlemssekreteraren) rätt att logga in och titta på bankkontot och 
transaktionerna. Allt för att aldrig behöva hamna i samma sits igen. En info- och utbildningsbit skall 
också erbjudas till intresserade revisorer beslöt årsmötet, genom ordförandens försorg enligt ett 
medlemsförslag och styrelsens rekommendation på detta förslag. 
År 2024 är budgeten i det nya ekonomiska läget anpassad så att isättningarnas storlek samt andra 
aktiviteter runt sjöarna är helt baserad på vad vi beräknar kunna få in under året men samtidigt ge en 
avsättning till den gemensamma buffert vi behöver börja bygga upp igen. 
 
Det fullständiga Årsmötesprotokollet inklusive alla bilagorna innehållande rapporter, förslag, bokslut 
och budget m m som lades fram för årsmötet för beslut finns tillgängliga att läsa på klubbens hemsida.  
 

Styrelsen för 2024 

 

Klubben behöver fler nya funktionärer 

Klubben behöver få in nya funktionärer för att kunna hålla verksamheten i gång. Anmäl ditt intresse till 
oss! Kontakt till styrelsen och telefonnummer ser du här ovan. 
Är du intresserad eller vet någon som t ex är intresserad att leda ungdomsverksamheten så är du 
välkommen att kontakta oss! 

 
Flugbindning 
Flugbindningen hålls i klubblokalen i källaren på Bodastigen 32. Dagar och tider meddelas på 
Acksjöarnas Facebooksida. Kontakta Christer Påhlsson för information. 
 

Medlemsavgiften 

Medlemsavgiften är 300 kr för seniorer och 100 kr för juniorer. Junior är man t.o.m. det år man fyller 19 
år. Information finns på klubbens hemsida om hur du blir medlem eller hos styrelsen. 
 

Acksjöarna 

Årskort inklusive obligatoriskt medlemskap kostar 2500 kr (varav 300 kr är medlemsavgiften) och säljs 
endast via klubben. Dagkortet kostar 230 kr och kan köpas på Ifiske och Gösens sportfiske. Antalet 
ädelfiskar som får landas är begränsade till 2 st. per person och dag oavsett typ av kort.  

Ordförande Lars Mononen 070-682 34 11  lars.mononen@outlook.com 

Kassör Virpi Lahdenperä 072-574 65 44 vippans@gmail.com 

Sekreterare Pär Magnusson 070-205 26 13 par.m@outlook.com 

Ansvarig Måsnaren Jan Bäck  073-875 36 23 janbb1956@icloud.com 

Ansvarig Acksjöarna Christer Pålsson 073-981 15 85 chr.palsson@hotmail.se 

Ansvarig Malmsjön Roger Tolstoy 070-255 98 10  tolstoyroger@gmail.com 

Medlemssekreterare/m
edlemsregistret 

Hans-Olof Larsson 070-822 03 96 eskedalen63@gmail.com 

Suppleant Kenneth Ling 070-563 44 34 roke.ling@gmail.com 

Suppleant Tord Eriksson 070-545 41 40 tord.e@outlook.com  

Funktionärer för 2024  

Tävlingsledare  Hans-Olof Larsson 070-822 03 96 eskedalen63@gmail.com 

Bitr. tävlingsledare 
  

Leif Andersen 
Hasse Eriksson                           

070-246 35 25 
073-330 86 27 

 

Hemsideadmin Jerry Nellert 070-490 33 12 jerry.nellert@gmail.com 

Revisor sammankall Tommy Karlsson - tommy@acksjoarna.se 

Revisor, ordinarie. Öivind Moklint  070-797 28 81 oivind.moklint@hotmail.com 

Revisor, suppleant  Jan Lundin    070-399 96 14  

Valberedning  
 

VAKANTA!   
Ungdomsledare VAKANTA!    
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Årskort till Acksjöarna är begränsade i antal till 125 st.   
Du som haft årskort 2023 i Acksjöarna - medlemsavgiften och årskortet ska vara betald senast den 1 
mars 2024, men betala GÄRNA in avgiften så tidigt som möjligt för att hjälpa klubben! Missar du 
detta datum måste du göra en ny intresseanmälan till vårt kösystem och hamnar då sist i kön! 
Det finns redan flera väntande i kösystemet så se till att avgiften är betald senast angivet datum om du 
vill ha årskort även för 2024. Ditt årskort i Acksjöarna för 2023 är giltigt att fiska på t.o.m. 31/3 2024. Har 
du ej haft årskort 2023, men är intresserad av att skaffa ett måste du ställa dig i vårt kösystem: Skicka 
in Namn, adress och telefonnummer till arskort@acksjoarna.se.  Har du inte möjlighet att maila kan du 
SMS:a eller ringa 073-9811585. Du listas så fort vi fått din anmälan, samt meddelas var du hamnat på 
listan. Får du sedan köpa årskort blir du meddelad att göra inbetalningen till klubbens PG/Swish.  
 
Vårträffen för Acksjöarnas årskortsmedlemmar  
Datum annonseras på Acksjöarnas facebook samt klubbens hemsida. I vanlig ordning är det samling på 
annonserat datum vid klubbstugan, Lilla Acksjön ca kl. 09.00. Ta med hela familjen. Korvgrillning, 
lotterier med fina priser, samt tävling om vem som landar den största/minsta fisken. Fiskeförbudet som 
gäller i Acksjöarna dagarna före annonseras även på Acksjöarnas facebook, klubbens hemsida och 
med skyltning.  Fiskeförbudet upphör för dem med årskort i Acksjöarna vid starten av fisketävlingen på 
dagen för Vårträffen och för dem med dagkort upphör fiskeförbudet kl 00.00 efterföljande dag. 

 
Malmsjön 
Årskort inklusive obligatoriskt medlemskap är 1300 kr (varav 300 är medlemsavgiften) och säljs via 
klubben. Du får GÄRNA betala in årskortsavgiften så tidigt som möjligt för att hjälpa klubben!  
Antal ädelfiskar som får landas per dag är maximalt 2 st. per person oavsett typ av kort. Dagkortspriset 
är 170 kr och kan köpas på Ica Enhörna, Enhörna pizzeria samt Ifiske.se.  Återinsättning av oskadad 
fisk är endast tillåten då den har fångats med flugspö, fluglina och hullingslös krok och endast innan 
maxantalet ädelfiskar har landats.Mete med toppknutet spö är gratis för ungdomar upp till 15 år enligt 
tidigare årsmötesbeslut. Powerbait och liknande konstgjorda doftbeten får inte användas fr o m 
2024 enligt årsmötesbeslut. 
 
Båtuthyrning i Malmsjön 
I Malmsjön kan medlemmar i SAFK hyra båt för 100:-/dag mot uppvisande av giltigt medlemskap. Icke 
medlemmar betalar 200:-/ dag. Uthyrning sker hos Enhörna Pizzeria. 
 
Malmsjödagen med traditionsenlig fisketävlingen mellan kl.10.00 – 13.00 hålls i maj månad. 
Mer information om datum och aktiviteter under Malmsjödagen kommer på facebooksidan samt via 
annonsering och anslag. Fiskeförbud råder som vanligt i Malmsjön fr.o.m. isättningen inför 
Malmsjödagen fram till fisketävlingens start kl. 10.00. Aktuella datum meddelas via facebook och via 
anslag. Mellan kl 10.00-13.00 på Malmsjödagen är det BARA tillåtet att fiska för dem som löst startkort 
till tävlingen. Kostnad 170 kr. Endast fiske från land är tillåtet under tävlingen. Efter kl 13 hävs 
fiskeförbudet för dem med giltigt årskort eller dagkort. 
 

Måsnaren  
Årskort inkl. Medlemskap kostar 450 kr (varav 300 är medlemsavgiften) och kan köpas via klubben 
eller Gösens sportfiske. Dagkort kostar 75 kr och kan köpas via Gösens Sportfiske eller via swish. 
Ungdomar upp till 15 år fiskar gratis i Måsnaren. Maximalt tillåtet antal gösar per kort och dag är 2 st.    
 
Båt och båtplats i Måsnaren.   
Kostnaden per år är 1 750 kr och kan köpas via klubben. Summan inkluderar medlemskap, årskort, 
hyra av båt och hyra av båtplats (300+150+600+700 kr). I avtalet om båthyra ingår också ett 
obligatorisk deltagande vid sjösättning och upptagning samt skötsel av båtarna. Information om 
isättnings- och upptagningsdagar meddelas i god tid innan genom separat kallelse till berörda. 
OBS! Har du haft båt och båtplats under 2023 skall avgiften vara betald senast 25 mars. Du får 
GÄRNA betala in avgiften så tidigt som möjligt för att hjälpa klubben! 
Ange numret på båtplatsen på inbetalningen. Kommer inte avgiften in i tid blir någon annan erbjuden 
båten och båtplatsen. Har du inte haft båt och båtplats gör Du intresseanmälan hos Jan Bäck 070-921 
65 93. Du som inte skall fortsätta ha båt och båtplats – återlämna nycklarna till Jan så får du tillbaka 
depositionsavgiften. 
 
Enbart båtplats i Måsnaren. 
Kostnaden är 1150 kr per år, inkluderar medlemskap, årskort och båtplats (300+150+700 kr) och kan 
köpas via klubben.  OBS! Har du haft plats under 2023 skall avgiften vara betald senast 25 mars. 
Du får GÄRNA betala in avgiften så tidigt som möjligt för att hjälpa klubben! 
Ange numret på båtplatsen på inbetalningskortet. Kommer inte avgiften in i tid blir någon annan 
erbjuden båtplatsen. Har du inte haft båtplats gör Du intresseanmälan hos Jan Bäck, tel. 070-921 65 93.  
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Den gemensamma båtiläggningen sker i början april och den gemensamma båtupptagningen i slitet på 
oktober.  Separat kallelse går ut till dem med båtplatser.  En trevlig grillning brukar avsluta aktiviteterna.  
 

Rabatter  
Du har rabatt hos Gösens Sportfiske, Södertälje mot uppvisande av giltigt medlemskap. 

 
Tävlingsverksamheten 

Startavgifter vid tävlingar är 60 kr för vuxna och 30 kr för äldre juniorer. Äldre junior är man från och 
med det år man fyller 16 till och med det år man fyller 19.  Yngre juniorer, under 16 år, tävlar gratis. Vid 
seriepimpeltävlingarna är det samling fiskevattnet, kl.09.00. Ring tävlingstelefonen 076-20 38 461, 
kontrollera på hemsidan eller ring tävlingsledningen på fredagen innan tävlingen för besked om 
samlingsplats.  

• Isdubbar är obligatoriska vid alla tävlingar.  

• Borrarna ska stå nerborrade i isen när de inte används för att förhindra olyckor.  

• På väg till och från tävlingsområdet är påsatt eggskydd ett absolut krav.  
Vid stark kyla och/eller hårda vindar - ring Hans-Olof Larsson 070-822 03 96, Leif Andersen 070–
2463525 eller Hasse Eriksson 073-330 86 27 på lördag morgon för vidare information.  
Senast vid 2: a seriepimpeltävlingen och även vid KM ska ett giltigt medlemskort kunna uppvisas.  
 
Tävlingsprogrammet 2024 

     Lördag   6/1 Seriepimpel 1 Lördag 13/1 Seriepimpel 2  Lördag 20/1 Seriepimpel 3 

     Lördag 27/1 Seriepimpel 4     Lördag 3/2 Seriepimpel 5   Lördag 10/2 KM i pimpel 

     Lördag 17/2 Seriepimpel 6   

 

Bevakning av våra fiskevatten 
Vi uppmanar Er som besöker våra fiskevatten och misstänker olaga fiske eller något annat misstänkt att 
omedelbart ringa sjöansvariga eller någon av fisketillsyningsmännen 

Sjöansvarig Acksjöarna Sjöansvarig Malmsjön Sjöansvarig Måsnaren 

Christer Pålsson 073-981 1585 Roger Tolstoy 070-255 9810 Jan Bäck 073-875 36 23 

 

Sköt om fiskevattnet och omgivningarna! 
Klubben, d.v.s. alla medlemmar, har ett ansvar gentemot markägaren samt för vår egen skull att 
förhindra nedskräpning kring våra fiskevatten. Respektera eldningsförbuden och ta med sopor, fimpar 
och snuspåsar från fiskevattnet!   

 
Inbetalningar 
Summorna är diversifierade från varandra för att kunna spåra vad betalningarna är avsedda för så 
enkelt som möjligt. Använd ej annan summa än de nedan angivna utan att kontakta kassören först. 
  

▪ ENDAST Medlemskap SAFK:  300 Kr (Juniorer 100 kr) 
 

▪ Årskort Malmsjön: 1300 Kr (medlemskapet är inbakad i avgiften) 
▪ Årskort Acksjöarna: 2500 Kr (medlemskapet är inbakad i avgiften)  

- Få ok från ansvarig för Acksjöarna innan inbetalning om du ej haft årskort 2023. 
 

▪ Årskort Måsnaren: 450 Kr (medlemskapet är inbakad i avgiften) 
▪ Båt+båtplats i Måsnaren Nr XX : 1750 Kr (hyra av båt+båtplats, medlemskap   

  och årskort är inbakade i avgiften, ange vilket nummer du hade föregående år)  
▪ Båtplats i Måsnaren Nr XX:  1150 Kr. (hyra av båtplats, medlemskap och årskort är inbakade i 

avgiften, ange vilket nummer du hade föregående år)  
– Få OK från ansvarig för Måsnaren före inbetalning om du ej haft plats 2023. 

  
       Via Plusgironummer:  39 83 08-7:  

• Ange Namn, adress, eventuell båt/båtplatsnr och mail i meddelandefältet för betalningen 
så vi kan skicka ut årskortet till dig via post och annan info på mail. Ange gärna 
mobilnummer också. 
 

Via Swishnr 123 319 4354:  
Ditt namn och mobilnummer följer med som info till mottagaren av swish automatiskt.  

• Prioritera att ange adress i meddelandefältet för swish (och ev båt/båtplatsnr och 
mailadress) så vi kan skicka ut årskortet till dig via post och annan info på mail.  

• Du har 50 tecken inkl blanksteg att fördela infon på så förkorta så smart som möjligt.   

(Ex: Storgat12.15153Stälje.Nr10.storfiskarn@nåtmail.com innehöll allt på 50 tecken) 
 

Styrelsen önskar er alla ett härligt Fiskeår 2024! 
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